Tffi\G,-----------lO Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Nelto

Estodo do Espírito Sonto

REQUERIMENTO n.o033 ,zozz

INICIATIVA VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO
Serviço Colatinense de Saneamenb Ambiental - Sanear

Reouerimento: Ao Senhor Nilo André Locatelli de OIiveira, Diretor
Geral do Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental - Sanear.

Assunto: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Diretor do Serviço Colatinensê de Saneamento
Ambiental - Sanear.

> Solicitação: A cópia de todos os contratos com empresas que prestam
serviÇos para autarquia pública.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre vereador, que o referido requerimento é de fundamental
impotância, para obter informações a respeito dos contratos com empresas
que prestam serviços públicos.
Considerando que nos dias atuais a transparência é um instrumento social.
onde devemos acompanhar e fiscalizar os atos que estão relacionados a

administração municipal.

Sala das Sessões
Em, ll de lho de 2022.

CLAU STA SANTOS
or - Autor

E-mail: sccretariaía)carnaracolalina.es.cov.br
COLATINA.ES
3444

CEP .: 29.'700-920 TELFAX: 27.i7ll-

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003300370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.